Palestra Scuola Vittorio Amedeo - Istituto Comprenssozzi-Olivetti
Strada Mongreno, 53

tel. 011- —fax 011-

Dirigente Scolastico: Prof.ssa Letizia Adduci

email: :t0ic81800l@pec.istruzione.it

DISPONIBILITA DAL LUNEDI AL VENERDI ORE 18.00-22.00

ALLEGARE REGOLAMENTO DELLA SCUOLA

217

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

18.00/19,00

19.00/20,00

20,00/21.00

21.00/22.00
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